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2   курса __________ группы

Специальность 2-46 01 02 Технология деревообрабатывающих производств 

Специализация 2-46 01 02 01 Технология деревообработки

	Дисциплина

учебного плана
	Количество
	II курс
	Сроки  выполнения контрольных работ, месяц
	Сроки проведения лабораторно-экзаменационной сессии
	Форма контроля результатов учебной деятельности

	
	экзаменов / на семестрах
	контрольных работ
	часов
	I семестр
	II семестр
	10
	11
	12
	02
	03
	04
	05
	
	

	
	
	
	к изучению
	в том числе
	обзорные занятия
	лабораторные, практические занятия
	курсовое проектирование
	контрольные работы
	обзорные занятия
	лабораторные, практические занятия
	курсовое проектирование
	контрольные работы
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	на обзорные занятия
	на лабораторные, практические занятия
	на курсовое проектирование
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.Основы права
	
	1
	4
	2
	2
	
	2
	2
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	январь
	ОКР

	2.Стандартизация и качество продукции
	
	1
	10
	8
	2
	
	8
	2
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	январь
	ОКР

	3.Охрана труда
	1 / I
	1
	8
	6
	2
	
	6
	2
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	январь
	экзамен

	4.Охрана окружающей среды и энергосбережение
	
	
	4
	2
	2
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	январь
	ОКР

	5.Технология деревообрабатывающих производств
	1 / I
	1
	34
	10
	4
	20
	10
	4
	20
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	январь
	экзамен

	6.Оборудование деревообрабатывающих производств
	1 / I
	1
	24
	14
	10
	
	14
	10
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	январь
	экзамен

	7.Конструирование мебели и столярных изделий
	1/ II
	1
	30
	6
	4
	20
	
	
	
	
	6
	4
	20
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	июнь
	экзамен

	8.Контроль качества продукции и технические измерения в деревообрабатывающем производстве
	1/ II
	1
	14
	6
	8
	
	
	
	
	
	6
	8
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	июнь
	экзамен

	9.Грузоподъемные и транспортирующие машины
	
	1
	12
	8
	4
	
	
	
	
	
	8
	4
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	июнь
	ОКР

	10.Комплексное использование древесины
	1/ II
	1
	10
	6
	4
	
	
	
	
	
	6
	4
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	июнь
	экзамен


Заведующий заочным отделением ________________  А.М.Михайлов

  ПРИМЕЧАНИЕ. Для успешного выполнения учебного графика рекомендуется в процессе самостоятельной работы соблюдать последовательность изучения дисциплин. Контрольные работы должны быть высланы в учреждение образования не позднее чем за 20 дней до начала лабораторно-экзаменационной сессии.


К экзамену по дисциплине допускаются учащиеся, получившие по результатам выполнения курсового проекта (работы) отметку не ниже 4 (четыре) балла и зачет по результатам выполнения домашних контрольных работ, лабораторных и практических работ. Правом на социальный (оплачиваемый) отпуск пользуется учащийся, который не имеет академической задолженности и выполняет календарный график написания контрольных работ                 
